Menu Pain D'dsie
https://lacarte.menu

4 Rue de la Couronne, Aix en Provence, 13100, Aix-en-Provence, France
(+33)986476176 - https:/lwww.facebook.com/paindasie/

La carte du Pain D'Asie de Aix-en-Provence comprend environ 37 différents menus et boissons. En général tu
paies environ 4 € pour un plat / une boisson. Ce que Marcelle Gaudin aime dans Pain D'Asie :

Super accueil & gérante souriante, prix vraiment pas chere, nourriture trés bonne et servi rapidement en plus ! Si
vous voulez bien manger sans vous ruiner, vous étes au bon endroit , GO ! Lire plus. Ce que Aurélie Rolland
n'‘aime pas dans Pain D'Asie :

Servi par une sympathique blonde,j’ai degusté avec gourmandise un Banh Mi au porc.Avec le pain
baguette,comme il se doit,et bien épicé.C’est presque tout comme au Vitenam. Lire plus. Si tu veux exquis plats
américains menus comme des burgers ou du barbecue essayer, alors le Pain D'Asie dans Aix-en-Provence
est I'endroit idéal pour toi, classent également les plats Iégers et sains plats sur le menu parmi les plats préférés
des invités. Bien sdr, nous ne devons pas oublier la grande diversité de spécialités de café et de thé dans ce
établissement, sur le menu du jour il y a aussi beaucoup de plats menus.
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Uenu Pain D'fsie

Boi lcoolisé

BIERE

MOGU MOGU

Starters

ROULEAUX DE PRINTEMPS

Tapas

GYOZAS POULET ET LEGUMES

Plats a base de riz

POULET

Pizza - 918cm

ARIZONA

Enirées Troides

SALADE CREVETTES
1

f Partager

SALADE BOEUF

BO1SSONS

CITRONNADE

Drinks

BOISSONS

7€

3€

5€

5€

4¢€

6€

6€

3€

éntrées non végélariennes

SALADE DE POULET 6€

Sauces

SAUCE

Boissons - Sans flcool

EAU DE COCO 3€

Restaurant Calegory

DESSERT

{es 10 plus populaires

BAGUETTE
ORIGINAL

Ces types de plats sond servis

PANINI

PAIN

SANDWICH

Dessert

SALADES DE FRUITS 4¢€
LITCHIS AU SIROP 4¢€
TIRAMISU MAISON 4¢€
PERLES DU JAPON 4¢€
PANNA COTTA 4€

{es plats sont préparés avec
POULET
LEGUMES

BEUF
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LA VIANDE DE PORC
VIANDE

Non classé

BANH MI POULET PANE
BANH MI POULET MARINE
BANH MI BEUF

BANH MI OMELETTE

EAU DE LYCHEE

XA XIU AU PORC

5€
5€
6€
5€
4€
5€

HANOI'S SPECIAL

4€
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Pain D 'fsie
4 Rue de la Couronne, Aix Heures d'ouverture:
en Provence, 13100, Aix-en- Lundi 11:00 am - 3:00 pm6:00 pm - 10:00
Provence, France pm N
Mardi 11:00 am - 3:00 pm6:00 pm - 10:00 :
pm
Mercredi 11:00 am - 3:00 pm6:00 pm -
10:00 pm

pm
Vendredi 11:00 am - 3:00 pm6:00 pm -
10:00 pm




Fait avec lacarte.menu Samedi 11:00 am - 3:00 pm6:00 pm -
10:00 pm
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